
quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano III - Edição nº 00360 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

 
Feira de Santana - BA, 12 de agosto de 2020. 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2020 

 
EXTRATO DO CONTRATO  

 
 

 
Processo Administrativo: 027/2020 Contrato 032/2020. Contratante: CONSÓRCIO 

PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO. Contratada: THIAGO ANDERSON ZAGATTO. Objeto: 

Contratação de pessoa física ou jurídica para confecção de planilha de custos e formação 

de preços, com base nas diretrizes da Instrução Normativa nº 05/2017 do Ministério da 

Economia, que será utilizada em futura contratação dos serviços de: Tecnologia da 

Informação; limpeza e zeladoria patrimonial; controle de entrada e saída de pessoas na 

sede da policlínica; jardinagem; condução de veículos; Zeladoria; Eletricista. Vigência: 

12/08/2020 a 10/10/2020. Valor: R$ 3.000,00 (três mil reais). Dotação Orçamentária: 

Órgão: 01 – Consórcio Público Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.01 – Secretaria 

Administrativa; Projeto Atividade: 2002; Elemento Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serv. de 

Terceiros - Pessoa Física; Fonte: 21. Fundamentação legal: art. 24, inc. II, da lei 

8.666/93. 

 
 

_________________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana – Portal do Sertão 

 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

175979F09797EA4CA4F40C3E9743FFE9


		2020-08-13T12:27:15-0300




